МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9 ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИМЕНИ Г.Ф.ПОЛНОВА»

ПРИКАЗ

30.08.2022 №223

О наставничестве в

МБОУ СШ № 9 им. Г.Ф.Полнова

В рамках реализации закона «О статусе педагогических работников,

осуществляющих педагогическую деятельность на территории Ульяновской

области» от 25.09.2019г №109 ЗО, во исполнение п.2 раздела IV Положения о

категории педагог-наставник (приказ Министерства образования и науки

Ульяновской области от 31.января 2020 г №3), с целью оказания методической

помощи, содействия адаптации и профессионального становления молодых

педагогов, пришедших на работу в МБОУ СШ № 9 м. Г.Ф.Полнова,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2022-2023 учебный год в качестве наставника за молодым

педагогом, учителем начальных классов Артамоновой А.К. учителя

начальных классов Захарову М.В.

2. Закрепить на 2022-2022 учебный год в качестве наставника за молодым

педагогом, учителем физики и математики Карандасовым К.В. учителя

физики Казакову А.В.

3. Закрепить на 2022-2023 учебный год в качестве наставника за молодым

педагогом, учителем иностранных языков Кудряшовой В.Е. учителя

иностранных языков Шайдуллину К.Т.

4. Закрепить на 2022-2022 учебный год в качестве наставника за молодым

педагогом, учителем математики Базановой Е.А. учителя математики

Платонову Т.Г.

5. Утвердить План работы с молодыми специалистами на 2022-2023 учебный

год.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР
Л.Н.Сафину.

Директор

Ознакомлены:

Сафина Л.Н. Шайдуллина К.Т.

Платонова Т.Г. Базанова Е.А.

Захарова М.В. Артамонова А.К.

Карандасов К.В.

Казакова А.В.

Кудряшова В.Е.

		2022-12-01T08:55:26+0400
	433513, РФ, Ульяновская область, г. Димитровград, улица Западная, дом 9
	МБОУ СШ № 9 ИМ. Г.Ф.ПОЛНОВА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью